quandiu scilicet fuerit x infinite paruum, quod eo magis est notatu dignum, quia nulla adhuc via inventa est huiusmodi integrationes instituendi.

$$\int y dx = \frac{ay}{1-x^{a+1}}$$

curvae, eius area erit

ideoque si fuerit $\frac{x^k n^m}{u} = y$, et y spectetur ut applicata

$$\int x^k n^m dx = \frac{u}{1-x^{k+\beta+1} n^m} \cdot \frac{ay}{1-x^{a+1}}$$

positivos quam negativos, ob $n = k + \beta + 1$ semper erit